ARIST. POET.	Cap. 17.	69
165	MODIS <i>id</i> significet, attendere oportet: <i>vt, fi quis Significatus superfit, quo Repugnantia tollitur; is Poëtæ tribuatur.</i> ^c velut, de laminis Achillei scuti; quarum duas cum penetrâffet Æneæ Speculum; <i>tertia, restare dicta est,</i> ----- <i>Quâ ferrea subtitit hasta;</i>		^c Vt Iliad. 20. 745: τῆ ῥ᾽ἔσχετο, non significat, [Cui inhæsit:] nisi pugnancia loqueretur: (nihil.n. illic adfixum esse constat:) Sed [Quâ vetita est Pertranfire:] Quo fenfu, nihil pugnæ.
170	Quòd ejus <i>interposito</i> prohibita effat. 25. ^d Hoc autem “ [Quotupliciter-Dicitur, <i>Attendere; Apertumque Significatum “Tribuere</i>] sic quodammodò absolvetur; ¹ potissimum <i>quidem</i> , si quis <i>de re propofitâ</i> iudicium faciat, quoad <i>Significatum</i> illum, qui <i>Obijcientis-Senfui</i> ex Adverfo est:		^d Præcepta hic duo. ¹ Vt si qua significatiuncula objectionem faceffat, eam, ex notione contrariâ, eleues:
175	26. ² Vel <i>faltem responderis itâ</i> , vt Glauco <i>Sophista</i> dixit: “ Quòd homines nullâ ratione ducti, “ <i>quædam, quali Præsupponere soleant, Dam-</i> “ <i>natisque aliorum suffragijs, veluti præiudicio</i> “ <i>facto, Concludere; idemq; , quali “QVOD IPSIS VIDETVR, decreverint; reprehendant, si quid</i> “ <i>ipforum existimationi Subcontrariû fit.</i> 27. ^e Atque hoc <i>errore</i> imbuta sunt ea, quæ de Icaro <i>feruntur, Penelopes patre.</i> Ipsum. n. Laconem fuiffe, arbitrantur <i>plerique</i> : Pro Abfurdo igitur, <i>Homeri illud habent;</i> “ <i>Cum illo Telemachum,</i> “ <i>quando Spartam, investigandi patris-causâ,</i> “ <i>veniret, minimè congressum fuiffe.</i> ^f Hoc autem fortassè se habet, sicut populi Cephalenij a ¹ unt: “ <i>A sua. n. gente, vxorem duxiffe Vlyffem,</i> perhibent; “ <i>locorumque eius, Icadium, non (vt</i> “ <i>vulgus putat) Icarium, fuiffe.</i> ^g Problema autem, quod propter <i>Poëtæ Peccatum, ex Artis infcitiâ fit,</i> consentaneum est <i>Solvere.</i> * (<i>Defyderantur quædam.</i>) ¶ 28. ^h Omnino quod Impossibile est, (quò excusari queat) ¹ vel ad Poëfin, vel ad id quod Melius, vel ad Opinionem, <i>feu ea quæ Aiunt,</i> reducendum est. Ad Poëfin. n. <i>redigi debet, quia Poëfos gratiâ, eligendum potiùs</i>		² Id si minùs liceat; vt, cum Glaucone, pertinaces incufes hominù mores: Quib. sua sic Placet opinio, vt quasi iudiciorum domini, aliorum sententiam ne audiendam putent.
180			^e Exemplo fit opinio illa, de Icaro Penelopes patre: Lacedæmonium illum fuiffe. Itaque Odyff. 4 ^a . Telemachum increpant; q ^d Lacedæmonem veniens, aui sui oblitus fit, à quo de patre Vlyffe certior posset fieri:
185			^f Sed Opinionem illam, opinio tollit contraria: vt auus Telemach ^h , non Lacon, sed è gente Cephaleniâ, neque Icarus, sed Icarus cognomento fuerit.
190			^g Quid quòd hæc eadem objectio, (quia Homerum fecellerat Hiftoria) eludi poterit, ut suprà, par. 7?
195			^h <i>Reprehensiones</i> Adverfariorum summatim notat: Alias folui & expurgari posse: ¹ .n.Reprehensio τῶ ἀδυνάτων, refutatur ³ . modis: Revocando fc. vel ad Poëmatis finem: quò vt perveniret, confinxit ea fc: quæ naturæ diffentiunt; (Pecudes loqui; homines in arbores conuertit, &c.
		K 3<r>	est,